
 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ 
   №   
 м. Володимир  
Про надання згоди  
на передачу майна 
 

  З метою забезпечення військовослужбовцями  військової частини А1008 
заходів, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки 
населення та інтересів держави, відповідно до Законів України «Про правовий 
режим воєнного стану», «Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», Указу 
Президента  України  від 24.02.2022р. № 64/2022 «Про введення воєнного стану 
в Україні», на виконання вимог Указу  від 24.02.2022р. № 69/2022 «Про 
загальну мобілізацію», розглянувши клопотання Управління з гуманітарних 
питань виконавчого комітету Володимир-Волинської міської ради про 
безоплатну передачу  5 (п’яти) одиниць ноутбуків  з балансів закладів загальної 
середньої освіти на баланс військової частини А1008, керуючись п.51 ст.26,59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Дати дозвіл на  безоплатну передачу з балансу  закладів загальної 
середньої освіти (Рупші В.В., Самусєвій Л.В., Мосіюку В.В., Костюк І.Р., 
Матвейчуку А.С.)  на баланс військової частини А1008 (Охріменко О.П.) 
ноутбуки  у кількості 5 (п’ять)  штук, а саме з: 

- Опорного закладу «ЗОШ І-ІІІ ст. с. Суходоли» (Рупша В.В.) ноутбук 
LENOVO V130 - 1шт. на суму 12000,00 гривень (інвентарний номер 
№10146050 - залишкова балансова вартість 200,00 гривень, знос 98% - 11800,00 
гривень); 

- Володимир-Волинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 
Володимир-Волинської міської ради Волинської області (Самусєва Л.В.) 
ноутбук  HP 250 G8 K 12 - 1 шт. на суму 18700,00 гривень (інвентарний номер 
№11320173 - залишкова балансова вартість 9350,00 гривень, знос 50% - 9350,00 
гривень); 



- Володимир-Волинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 
Володимир-Волинської міської ради Волинської області (Мосіюк В.В.) ноутбук 
HP 250 G8 K 12 - 1 шт. на суму 18700,00 гривень (інвентарний номер 
№11130081 - залишкова балансова вартість 9350,00 гривень, знос 50% - 9350,00 
гривень); 

- Володимир-Волинської загальноосвітньої школи I-III ступенів №5 імені 
Анатолія Кореневського Володимир-Волинської міської ради Волинської 
області (Костюк І.Р.) ноутбук HP 250 G8 K 12 - 1 шт. на суму 17118,00 гривень 
(інвентарний номер №113058992 - залишкова балансова вартість 8559,00 
гривень, знос 50% - 8559,00 гривень); 

- Володимир-Волинського навчально-виховного комплексу 
"Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 - ліцей" Володимир-Волинської 
міської ради Волинської області (Матвейчук А.С.) ноутбук HP 250 G8 K 12 - 1 
шт. на суму 5850,00 гривень (інвентарний номер №10490430 - залишкова 
балансова вартість 2340,00 гривень, знос 60% - 3510,00 гривень). 

2. Керівникам вище перелічених закладів загальної середньої освіти 
провести списання матеріальних цінностей з балансів установ на підставі Актів 
приймання-передачі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів. 
 
 
 
Міський голова        Ігор ПАЛЬОНКА 
Оксана Бігун 23628 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Секретар міської ради                                                                       Іван ЮХИМЮК 
 
Заступник міського голови                                                               Андрій ГУДИМ 
 
Начальник юридичного відділу                                            Людмила ПАВЛЕНКО    
                                                                   
Начальник управління з гуманітарних питань                                  Оксана БІГУН 
 
Голова постійної комісії міської ради                                  Костянтин ЗІНКЕВИЧ  
з питань освіти, науки, культури,                                 
туризму, молодіжної політики,  
спорту і міжнародного співробітництва 
                                                                  
Голова постійної комісії міської ради                                      Наталія ВАСИЛЕЦЬ 
з питань соціально-економічного розвитку,  
бюджету та фінансів 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Надіслати: 

управління з гуманітарних питань – 6 
 
 



Пояснювальна записка 
до проєкту рішення міської ради   

«Про передачу на баланс військової частини А1008 основних засобів 
та інших необоротних матеріальних активів» 

 
 
        З метою забезпечення військовослужбовцями механізованої бригади 
заходів, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки 
населення та інтересів держави, відповідно до  Указу Президента  України  від 
24.02.2022р. № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» з змінами та 
доповненнями виникла необхідність передачі з балансів закладів загальної 
середньої освіти на баланс військової частини А1008 ноутбуки  у кількості 5 
(п’ять)  одиниць, тому управлінням з гуманітарних питань було підготовлено 
відповідний проєкт рішення Володимирської міської ради «Про передачу на 
баланс військової частини А1008 основних засобів та інших необоротних 
матеріальних активів». 
 
 
 
  
Начальник управління                                                     Оксана БІГУН 
                            
 
 
 
 
 
 
 


